**I**n dieb' illis · **A**udiu uocē de celo dicentē michi ·  
 Scribe · beati mortui · qui in dño moriunt' · **A**m  
 iam diē sp̄s · ut requiescant a laborib' suis · Opa  
 enī illoꝝ · sequuntur illos · *Iohannem.*

**I**n illo t̄p̄r · Dix̄ ih̄c discipulis suis · **E**go sum panis  
 uiuus · qui de celo descēdi · Siquis manducaue  
 rit ex hoc pane · uiuet in c̄t̄nūm · Et panis quē  
 ego dabo caro mea ē · p mundi uita · Litigabant  
 ḡ iudei · ad inuicē dicentes · Quom̄ potē hic nob  
 carnē suā dare ad manducandū · Dix̄ ḡ eis ih̄c ·  
**A**m̄ amen dico uob · nisi manducaueritis carnē  
 filii hominis · e biberitis ei' sanguinē · n̄ habe  
 bitis uitā in uob · Q' manducat carnē meā · e  
 bibit sanguinē meū · habet uitā et̄t̄nām · Et  
 ego resuscitabo eū · in nouissimo die · *S E C R̄.*

**H**ostias q̄s tibi dñe panum ab' famulorū familarūq;

omnium offerim'. ppriatus intende. ut quibus  
fidei contulisti meritum. dones et premium. Et.

**A**nimabus que domine famulorum famularumque tuarum omnium.  
oratio proficiat supplicantiu. ut eas et a peccatis  
omnibus exuas. et tue redemptionis facias esse par  
ticipes. Et. **Pro incuniterio requiescentibus.**

**D**omine in cuius miseratione anime fidelium requiescent.  
famulis et famulabus tuis. omnibus hic ut ubique  
in christo quiescentibus. da propiti ueniam peccatorum. ut  
a cunctis reatibus absoluti. sine fine letentur. Et. eundem.

**P**ro animabus famulorum famularumque tuarum. **Secundum.**  
hic et ubicumque in christo quiescentium. hostiam domine sus  
cipe benigno oblata. ut hoc sacrificio singulari.  
uinculis horrende mortis exute. uitam mereantur  
eternam. Et eundem. **Post com.**

**O**mnis consolacionis et pacis. concede ut anime famulorum  
famularumque tuarum. que ab adama usque in hodie  
nunc die de hac luce migrauerunt. qui que bap  
tizati uel confessi in fide catholica perseuerauerunt.  
in sinibus abrahe. ysaac. et iacob. feliciter requiescant.  
et ex mortuis resuscitati. tibi placeant in re  
gione uiuorum. Et. **Alia.**

**O**mnis fidelium lumen animarum. ad esto supplicacionibus

247  
249  
nr̄is . & da famulis & famulab' tuis . n̄ . quoz cō  
memorationē agim' . ut quoz elemosinas recepim' .  
ut quoz corpora hic & ubiq; requiescunt . refri  
gerii sede . quietis beatitudinē . & luminis claritatē .  
Et eundē . *¶ Nuper baptizato .*

**D**ŝ qui ad celeste regnum . n̄ nisi renatis per aquam  
& sp̄m pandis introitū . multiplica sup ani  
mā famuli tui . n̄ . misericordiam tuā . & cui donasti  
celestē . & in cōtaminatū t̄nsitū . per baptismi sacra  
mentū . da ei p̄t̄norum plenitudinē gaudior . Et ei .